令和 6 年 12 月 6 日

受験生の皆様

関係各位

令和 7 年度 名城大学学校推薦型選抜（公募制推薦・専門高校等推薦）における

出題ミスについて

令和 7 年度学校推薦型選抜において、下記の試験科目の問題に不備のあることが判明し

ました。受験生の皆様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げま

すとともに、不備の内容及び対応について、下記の通りお知らせいたします。

名城大学

記

＜内容及び対応措置＞

１． 令和 6 年 11 月 24 日 生物基礎【農学部】

① 内容

    ・7 ページ 問 3（4）の設問文について、解答するうえでの設問の条件設定に

不備がありました。

   ②対応措置

     問 3（4）について、全員正解としたうえで合否判定を行います。

以上